

ÅRSREDOVISNING

för

Wermlands Humle AB

Org.nr. 559143-7339

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31.

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sven Erik Fritiofsson, Styrelseledamot
2023-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är jordbruk med produktion och förädling av växter för dryckesframställning, gårdsförsäljning och internetförsäljning av råvaror till dryckesproducenter samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs på arrenderad mark.

Företaget har sitt säte i Molkom.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 997	34 253	15 003	0
Resultat efter finansiella poster	-95 618	-104 004	-196 158	-215 000
Soliditet (%)	7	7	9	8

Omsättningen har i år minskat med mer än 30% eftersom försäljningen varit svag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	107 674	-104 004	53 670
Erhållna aktieägartillskott		92 000		92 000
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-104 004	104 004	0
Årets resultat			-95 618	-95 618
Belopp vid årets utgång	50 000	95 670	-95 618	50 052

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	95 670
Årets resultat	-95 618
	<u>52</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>52</u>
	52

Beträffande företagens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 997	34 253
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 997</u>	<u>34 253</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-9 475
Övriga externa kostnader		-30 472	-67 680
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-69 108</u>	<u>-61 102</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-99 580</u>	<u>-138 257</u>
RÖRELSERESULTAT		-95 583	-104 004
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-35</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-35</u>	<u>0</u>
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		-95 618	-104 004
RESULTAT FÖRE SKATT		-95 618	-104 004
ÅRETS RESULTAT		<u>-95 618</u>	<u>-104 004</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	410 871	431 085
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	253 534	302 428
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>664 405</u>	<u>733 513</u>
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		664 405	733 513
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		268	4 221
Summa kortfristiga fordringar		<u>268</u>	<u>4 221</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 215	1 339
Summa kassa och bank		<u>5 215</u>	<u>1 339</u>
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		5 483	5 560
SUMMA TILLGÅNGAR		669 888	739 073

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
EGET KAPITAL			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		95 670	107 674
Årets resultat		<u>-95 618</u>	<u>-104 004</u>
Summa fritt eget kapital		52	3 670
SUMMA EGET KAPITAL		50 052	53 670
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		<u>619 836</u>	<u>682 589</u>
SUMMA LÅNGFRISTIGA SKULDER		619 836	682 589
KORTFRISTIGA SKULDER			
Övriga skulder		<u>0</u>	<u>2 814</u>
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER		0	2 814
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		669 888	739 073

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	20-25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-15
Inventarier, verktyg och installationer	5

NOTER TILL BALANSRÄKNINGEN

Not 2	Byggnader och mark	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	447 459	432 459
	Inköp	0	15 000
	Försäljningar/utrangeringar	0	0
	Utgående anskaffningsvärden	447 459	447 459
	Ingående avskrivningar	-16 374	-4 162
	Årets avskrivningar	-20 214	-12 212
	Utgående avskrivningar	-36 588	-16 374
	Redovisat värde	410 871	431 085
Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	480 632	480 632
	Inköp	0	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	0
	Utgående anskaffningsvärden	480 632	480 632
	Ingående avskrivningar	-178 204	-129 314
	Årets avskrivningar	-48 894	-48 890
	Utgående avskrivningar	-227 098	-178 204
	Redovisat värde	253 534	302 428

Wermlands Humle AB

Org.nr. 559143-7339

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	0	0
	Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	0
	Ingående avskrivningar	0	0
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	0
	Årets avskrivningar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Utgående avskrivningar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	0	0
Not 5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	619 836	682 589

Molkom

Sven Erik Fritiofsson
Sven Erik Fritiofsson

Ingemar Norbäck
Ingemar Norbäck

Torbjörn Andersson
Torbjörn Andersson

Styrelseledamot
2023-06-03

Styrelseledamot
2023-06-03

Styrelseledamot
2023-06-03